
3.ETAPA

2.ETAPA

2.ETAPA

1.ETAPA

D11

D9

D10

D12

D13

D16

D32

D34

D9

D33

NOVÁ  -
PP - DN 500, SN 16, potrubí s plným žebrem

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - STOKA "D" 
délka 257,5 m, šachty D9 - D15

PP - DN 300, SN 16, potrubí s plným žebrem
 NOVÁ - délka 100,0 m, šachty

v místě stávajícího potrubí 
nově položené kanalizační potrubí bude uloženo 

Š32

Š33

Š34

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA "B" 

PP - DN 300, SN 16, potrubí s plným žebrem
   Š32 - Š33 - Š34VÝMĚNA - délka 125,3 m, šachty

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - STOKA "E"  

2.4

   D32 - D33 - D34

VL projekt

D14

PP - DN 400, SN 16, 

VODOVOD "C" 

Š8

Š9

Š10

Š11

Š12

Š13

Š14
Š15

Š17

Š16

Š..

Š..

D..

potrubí s plným žebrem

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA "A" 
STÁVAJÍCÍ délka 238,9 m, šachty Š8 - Š16

VÝMĚNA délka 13,5 m, šachty Š16 - Š17

VODOVOD "A" 

nově položené potrubí bude uloženo v místě stávajícího

POTRUBÍ PP V TLAKOVÉ ŘADĚ SN 16 S PLNÝM ŽEBREM (HLAVNÍ KANALIZAČNÍ STOKY).
NOVÉ KANALIZAČNÍ ŠACHTY BUDOU V BETONOVÉM PROVEDENÍ S POKLOPY BEGU D400

NAPOJENÍ  PŘÍPOJEK (VPUSTI, ODVODŇOVACÍ ŽLABY, příp. SVODY) NA NOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

SKUTEČNÉ VÝŠKOVÉ POMĚRY NA TRASE NOVÉ OBECNÍ KANALIZACE BUDOU UPŘESNĚNY
BĚHEM PROVÁDĚNÍ STAVBY PO GEODETICKÉM ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO STAVU TERÉNU

PŘI PROVÁDĚNÍ VÝKOPOVÝCH PRACÍ A POKLÁDKY PRVKŮ NOVÉ OBECNÍ KANALIZACE JE
NUTNO DODRŽOVAT VŠECHNY PLATNÉ NORMY, VYHLÁŠKY A NAŘÍZENÍ, KTERÁ SOUVISEJÍ
SE ZEMNÍMI PRACEMI, BEZPEČNOSTÍ PRÁCE NA STAVBĚ A DOPRAVNÍM ŘEŠENÍM PROSTORŮ
BĚHEM STAVBY. ZÁROVEŇ JE NUTNÉ MÍT ZPRACOVANÝ PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI, PROVÉST
SEZNÁMENÍ A ZAŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ STAVBY S BOZP A PŘÍSLUŠNÝMI PŘEDPISY.

ULIČNÍ VPUSTI NAPOJENÉ NA DEŠŤOVOU KANALIZACI BUDOU BETONOVÉ S KALOVÝM DNEM

POTRUBÍ NOVÉ KANALIZACE DEŠŤOVÉ BUDE PROVEDENO 
Z POTRUBÍ PP V TLAKOVÉ ŘADĚ SN 16 S PLNÝM ŽEBREM (HLAVNÍ KANALIZAČNÍ STOKY).
NOVÉ KANALIZAČNÍ ŠACHTY BUDOU V BETONOVÉM PROVEDENÍ S POKLOPY BEGU D400
S ODVĚTRÁNÍM (BEZ LOGA).

NAPOJENÍ  PŘÍPOJEK (VPUSTI, ODVODŇOVACÍ ŽLABY, příp. SVODY) NA NOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

VŠE BUDE ŘEŠENO DLE KONKRÉTNÍCH POŽADAVKŮ PŘÍMO BĚHEM STAVBY.

ULIČNÍ VPUSTI NAPOJENÉ NA DEŠŤOVOU KANALIZACI BUDOU BETONOVÉ S KALOVÝM DNEM
A ZAKONČENÉ POJEZDOVOU LITINOVOU MŘÍŽÍ D400 S OTVORY ORIENTOVANÝMI 
KOLMO PROTI  SMĚRU JÍZDY.

BUDE ŘEŠENO VLOŽENÍM PRVKŮ ODBOČEK (SESHORA příp ze strany) DO HLAVNÍHO POTRUBÍ STOK NOVÉ KANALIZACE. 

KANALIZACE DEŠŤOVÁ :

PŘI PROVÁDĚNÍ VÝKOPOVÝCH PRACÍ A POKLÁDKY PRVKŮ VŠECH POTRUBÍ JE
NUTNO DODRŽOVAT VŠECHNY PLATNÉ NORMY, VYHLÁŠKY A NAŘÍZENÍ, KTERÁ SOUVISEJÍ
SE ZEMNÍMI PRACEMI, BEZPEČNOSTÍ PRÁCE NA STAVBĚ A DOPRAVNÍM ŘEŠENÍM PROSTORŮ
BĚHEM STAVBY. ZÁROVEŇ JE NUTNÉ MÍT ZPRACOVANÝ PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI, PROVÉST
SEZNÁMENÍ A ZAŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ STAVBY S BOZP A PŘÍSLUŠNÝMI PŘEDPISY.

POTRUBÍ NOVÉ KANALIZACE SPLAŠKOVÉ BUDE PROVEDENO 
Z POTRUBÍ PP V TLAKOVÉ ŘADĚ SN 16 S PLNÝM ŽEBREM (HLAVNÍ KANALIZAČNÍ STOKY).
NOVÉ KANALIZAČNÍ ŠACHTY BUDOU V BETONOVÉM PROVEDENÍ S POKLOPY BEGU D400
S ODVĚTRÁNÍM A LOGEM MĚSTA.

DLE KONKRÉTNÍCH POŽADAVKŮ PŘÍMO BĚHEM STAVBY - V PD JSOU JEDNOTLIVÉ
PŘÍPOJKY KANALIZACE ŘEŠENY SUMARIZAČNĚ. PŘÍPOJKY BUDOU UKONČENY NA HRANICÍCH
POZEMKŮ JEDNOTLIVÝCH PŘIPOJOVACÍCH  SUBJEKTŮ.

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ :

NAPOJENÍ  PŘÍPOJEK NA NOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ
BUDE ŘEŠENO VLOŽENÍM PRVKŮ ODBOČEK (SESHORA příp. ze strany) DO HLAVNÍHO POTRUBÍ STOK NOVÉ KANALIZACE. 

NAPOJENÍ  PŘÍPOJEK NA STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ (v ojedinělých případech)
BUDE ŘEŠENO VLOŽENÍM PRVKŮ ODBOČEK (SESHORA) DO HLAVNÍHO POTRUBÍ STOK STÁVAJÍCÍ KANALIZACE. 

VODOVOD :

1.2

1.4

48.0

50.0

50.0

60
° 118°

179°

36.0

2.1

2.6
1.0180°

2.1

STŘEŠNÍ SVODY - OSADIT LAPAČ STŘEŠNÍCH VOD (GEIGER):
zpevněné plochy (chodníky) - litinový geiger  (odtok DN 100) s nástavcem LT 125 v délce max. 1,0m 
zatravněné plochy - plastový geiger s nástavcem KG110 v délce max. 1,0m 

166
°

16.0

173
°

174
°

0.8

1.8

1.3

2.2

40.0

17.0

17
6°

2.4

Š33

D33

Š12

D15


